
1

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 52:66:4A:83:F8:93:AB:93 ::

Boituva, 20 de Fevereiro de 2020Edição 726

Diário Oficial
Eletrônico

Boituva, 20 de Fevereiro de 2020 Edição 726

PODER EXECUTIVO Prefeitura Municipal de Boituva

Portaria

PORTARIAS

Nº 21.177 de 18/02/2020  a contar de 17/02/2020 - EXONERAÇÃO: 
(ESTATUTÁRIO/CONCURSADO): À PEDIDO
NATALI ARRUDA LEITE ARAUJO
Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- FUNDAMENTAL
Nomeado pela Portaria Nº 21.074/2019, DE 31 DE JANEIRO DE 2020.

Nº 21.178 de 18/02/2020  a contar de 17/02/2020 - EXONERAÇÃO: 
(ESTATUTÁRIO/CONCURSADO): À PEDIDO
ADRIANA AZEVEDO
Cargo: COORDENADOR PEDAGÓGICO DE EDUCAÇÃO
Nomeado pela Portaria Nº 21.148/2019, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020.

Nº 21.179 de 18/02/2020  a contar de 17/02/2020 - NOMEAÇÃO: CONCURSO 001/2016 
(ESTATUTÁRIOS/CONCURSADOS)
DAIARE FOGAÇA DA SILVA
Cargo: RECEPCIONISTA
Regime: Estatutário/Concursado Classificação: 12º Lugar

Prefeitura de Boituva, 18  de Fevereiro de 2020. 

FERNANDO LOPES DA SILVA 
Prefeito de Boituva/SP

PORTARIAS

Nº 21.180 de 19/02/2020  a contar de 19/02/2020 – NOMEAÇÃO: CONCURSO 001/2016 
ALINE ANTUNES DE OLIVEIRA
Cargo: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
Regime: Estatutário/Concursado Classificação: 05º Lugar

Nº 21.181 de 19/02/2020  a contar de 19/02/2020 - NOMEAÇÃO: CONCURSO 001/2016 
EDVALDO BUENO DE OLIVEIRA
Cargo: INSTRUTOR DE ESPORTES – ESPECIALIZAÇÃO ATLETISMO ACD
Regime: Estatutário/Concursado Classificação: 01º Lugar

Nº 21.182 de 19/02/2020  a contar de 17/02/2020 - EXONERAÇÃO POR 
APOSENTADORIA / POR INVALIDEZ (ESTATUTÁRIO/CONCURSADO):
ROSÂNGELA DE FATIMA PIRES DUARTE
Cargo: AJUDANTE GERAL
Nomeado pela Portaria nº 9475/2008, DE 03 DE MARÇO DE 2008.
Regime: Estatutário/CONCURSADO

Prefeitura de Boituva, 19 de Fevereiro de 2020. 

FERNANDO LOPES DA SILVA 
Prefeito de Boituva/SP

Decreto

DECRETO Nº 2.512, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020.

“DECLARA A INSERVIBILIDADE DE BEM PÚBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

FERNANDO LOPES DA SILVA, Prefeito do Município de Boituva, Estado de São Paulo, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO,  Laudo de Avaliação elaborado pela Comissão Municipal  de Avaliação de

Bens Inservíveis na data de 06 de Fevereiro de 2020, bem como parecer Jurídico datado de 10

de Fevereiro de 2020;

D E C R E T A: 

Art. 1º - Ficam declarados como inservíveis para o serviço público os bens que compõem o
patrimônio público municipal, descritos abaixo:

ITEM CADASTRO ESPECIFICAÇÃO DO BEM

1 53694 ESTABILIZADOR 2KVA

2 39451 CADEIRA ESCOLAR

3 68677 CADEIRA ESCOLAR

4 37213 CADEIRA ESCOLAR

5 36690 CADEIRA ESCOLAR

6 38672 CADEIRA ESCOLAR

7 38681 LONGARINA 02 LUGARES

8 39097 CADEIRA ESCOLAR

9 38656 CADEIRA ESCOLAR

10 39326 CADEIRA ESCOLAR

11 39321 CADEIRA ESCOLAR

12 39319 CADEIRA ESCOLAR

13 39458 CADEIRA ESCOLAR

14 39263 CADEIRA ESCOLAR

15 39169 MESA DE FERRO

16 11847 CADEIRA GIRATÓRIA

17 39459 CADEIRA ESCOLAR

18 38589 CADEIRA GIRATÓRIA

19 39348 CARTEIRA ESCOLAR

20 36691 CARTEIRA ESCOLAR

21 38490 CADEIRA FIXA

22 39326 CADEIRA ESCOLAR

23 39464 CADEIRA ESCOLAR

24 39382 CADEIRA ESCOLAR

25 38696 CARTEIRA ESCOLAR

26 37116 CARTEIRA ESCOLAR

27 38807 CADEIRA ESCOLAR

28 39455 CARTEIRA ESCOLAR

29 39255 CADEIRA ESCOLAR

30 39206 CADEIRA ESCOLAR

31 38754 CADEIRA ESCOLAR

32 39309 CADEIRA ESCOLAR

33 37428 CADEIRA ESCOLAR

34 39372 CARTEIRA ESCOLAR

35 39243 CADEIRA ESCOLAR

36 37298 CADEIRA ESCOLAR

37 39379 CADEIRA ESCOLAR

38 36643 CADEIRA ESCOLAR

39 38585 CADEIRA GIRATÓRIA

40 38598 CADEIRA GIRATÓRIA

41 39241 CADEIRA ESCOLAR

42 37096 CARTEIRA ESCOLAR

43 37106 CARTEIRA ESCOLAR

44 39330 CADEIRA ESCOLAR

45 39240 CADEIRA ESCOLAR

46 38826 CADEIRA ESCOLAR

47 38758 CADEIRA ESCOLAR

48 38806 CADEIRA ESCOLAR

49 39394 CADEIRA ESCOLAR

50 37416 CADEIRA ESCOLAR

51 39094 CADEIRA ESCOLAR

52 39316 CADEIRA ESCOLAR

53 39273 CADEIRA ESCOLAR

54 39303 CADEIRA ESCOLAR

55 38665 CADEIRA ESCOLAR

56 39456 CADEIRA ESCOLAR

57 38755 CADEIRA ESCOLAR

58 39461 CADEIRA ESCOLAR

59 39111 CADEIRA ESCOLAR

60 38786 CARTEIRA ESCOLAR

61 38716 CARTEIRA ESCOLAR

62 37037 CARTEIRA ESCOLAR

63 37331 CARTEIRA ESCOLAR

64 37372 CARTEIRA ESCOLAR

65 39450 CADEIRA ESCOLAR

66 39385 CADEIRA ESCOLAR

67 39251 CADEIRA ESCOLAR

68 38667 CADEIRA ESCOLAR

69 39329 CADEIRA ESCOLAR

70 36656 CADEIRA ESCOLAR

71 39466 CADEIRA ESCOLAR

72 39092 CARTEIRA ESCOLAR

73 37357 CADEIRA ESCOLAR

74 11847 CADEIRA GIRATÓRIA

75 38589 CADEIRA GIRATÓRIA

76 30149 VENTILADOR DE PAREDE

77 56323 VENTILADOR DE PAREDE

78 32330 VENTILADOR DE PAREDE

79 30224 VENTILADOR DE PAREDE

80 51287 VENTILADOR DE PAREDE

81 51288 VENTILADOR DE PAREDE

82 51289 VENTILADOR DE PAREDE

83 51290 VENTILADOR DE PAREDE

84 51291 VENTILADOR DE PAREDE

85 51292 VENTILADOR DE PAREDE

86 51293 VENTILADOR DE PAREDE

87 51294 VENTILADOR DE PAREDE

88 51295 VENTILADOR DE PAREDE

89 28221 VENTILADOR 60 CM

90 30421 MESA ESCRITÓRIO

91 30686 VENTILADOR 

92 30200 CADEIRA

58 39461 CADEIRA ESCOLAR

59 39111 CADEIRA ESCOLAR

60 38786 CARTEIRA ESCOLAR

61 38716 CARTEIRA ESCOLAR

62 37037 CARTEIRA ESCOLAR

63 37331 CARTEIRA ESCOLAR

64 37372 CARTEIRA ESCOLAR

65 39450 CADEIRA ESCOLAR

66 39385 CADEIRA ESCOLAR

67 39251 CADEIRA ESCOLAR

68 38667 CADEIRA ESCOLAR

69 39329 CADEIRA ESCOLAR

70 36656 CADEIRA ESCOLAR

71 39466 CADEIRA ESCOLAR

72 39092 CARTEIRA ESCOLAR

73 37357 CADEIRA ESCOLAR

74 11847 CADEIRA GIRATÓRIA

75 38589 CADEIRA GIRATÓRIA

76 30149 VENTILADOR DE PAREDE

77 56323 VENTILADOR DE PAREDE

78 32330 VENTILADOR DE PAREDE

79 30224 VENTILADOR DE PAREDE

80 51287 VENTILADOR DE PAREDE

81 51288 VENTILADOR DE PAREDE

82 51289 VENTILADOR DE PAREDE

83 51290 VENTILADOR DE PAREDE

84 51291 VENTILADOR DE PAREDE

85 51292 VENTILADOR DE PAREDE

86 51293 VENTILADOR DE PAREDE

87 51294 VENTILADOR DE PAREDE

88 51295 VENTILADOR DE PAREDE

89 28221 VENTILADOR 60 CM

90 30421 MESA ESCRITÓRIO

91 30686 VENTILADOR 

92 30200 CADEIRA



2

Boituva, 20 de Fevereiro de 2020

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 52:66:4A:83:F8:93:AB:93 ::

Edição 726

Expediente

Município de Boituva

Lei Municipal nº1023/97

Redação e diagramação: Divisão de Comunicação Social

Meio Eletrônico

Jornalista Responsável:  
Simone Sanches
MTB: 0030247/SP 
 
E-mail: imprensa@boituva.sp.gov.br

Sede: Av. Tancredo Neves, 01 – Boituva-SP

Fone/Fax: (15) 3363-8800

Órgão Oficial da Prefeitura

PREFEITO
PROFESSOR FERNANDO LOPES DA SILVA

VICE - PREFEITO
MARIA NASARÉ DA GUIA AZEVEDO

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BOITUVA

Chefe de Gabinete
Claudecir Marques de Oliveira

Secretaria Municipal de Finanças
Juliano Furlan

Secretaria Municipal de Administração e Gestão Governamental
Amauri Pinheiro

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos
Patrícia Vianna de Souza

Secretaria Municipal de Esportes, Juventude, Lazer e Cultura
Sidney Satoshi Doi

Secretaria Municipal de Educação
Ellen Marinonio Coan 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico
José Romeu Vichier Filho

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania
Evandro Emersom Camargo 
 

Secretaria Municipal de Saúde
Elcio Ferreira Sena

Secretaria Municipal de Planejamento Urbano
Rogério Lacerda Torel
 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Municipais
Paulo Rogério Fogaça

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura
Carlos Rodolfo Araújo Cruz

Secretaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito
Fábio Augusto Casemiro da Rocha

58 39461 CADEIRA ESCOLAR

59 39111 CADEIRA ESCOLAR

60 38786 CARTEIRA ESCOLAR

61 38716 CARTEIRA ESCOLAR

62 37037 CARTEIRA ESCOLAR

63 37331 CARTEIRA ESCOLAR

64 37372 CARTEIRA ESCOLAR

65 39450 CADEIRA ESCOLAR

66 39385 CADEIRA ESCOLAR

67 39251 CADEIRA ESCOLAR

68 38667 CADEIRA ESCOLAR

69 39329 CADEIRA ESCOLAR

70 36656 CADEIRA ESCOLAR

71 39466 CADEIRA ESCOLAR

72 39092 CARTEIRA ESCOLAR

73 37357 CADEIRA ESCOLAR

74 11847 CADEIRA GIRATÓRIA

75 38589 CADEIRA GIRATÓRIA

76 30149 VENTILADOR DE PAREDE

77 56323 VENTILADOR DE PAREDE

78 32330 VENTILADOR DE PAREDE

79 30224 VENTILADOR DE PAREDE

80 51287 VENTILADOR DE PAREDE

81 51288 VENTILADOR DE PAREDE

82 51289 VENTILADOR DE PAREDE

83 51290 VENTILADOR DE PAREDE

84 51291 VENTILADOR DE PAREDE

85 51292 VENTILADOR DE PAREDE

86 51293 VENTILADOR DE PAREDE

87 51294 VENTILADOR DE PAREDE

88 51295 VENTILADOR DE PAREDE

89 28221 VENTILADOR 60 CM

90 30421 MESA ESCRITÓRIO

91 30686 VENTILADOR 

92 30200 CADEIRA

93 30499 ARMÁRIO DE AÇO 04 GAVETAS

94 S/ NUMERO MESA COMPUTADOR

95 S/ NÚMERO VENTILADOR DE TETO MARROM

96 22079 APARELHO TELEFÔNICO BRANCO SIEMEMS PROFISET 3030

97 S/ NÚMERO BEBEDOURO ELETRICO BRANCO MARCA SIEBELL

98 S/ NÚMERO POLTRONA (LONGARINA) 3 LUGARES COM ESTOFADO PRETO

99 S/ NÚMERO CADEIRA FIXA ESTOFADO PRETO SEM BRAÇO

100 S/ NÚMERO CADEIRA FIXA ESTOFADO PRETO SEM BRAÇO

101 S/ NÚMERO CADEIRA FIXA ESTOFADO PRETO SEM BRAÇO

102 S/ NÚMERO CADEIRA FIXA ESTOFADO PRETO SEM BRAÇO

103 S/ NÚMERO CADEIRA GIRATÓRIA  ESTOFADO PRETO SEM BRAÇO

104 S/ NÚMERO CADEIRA GIRATÓRIA  ESTOFADO PRETO SEM BRAÇO

105 S/ NÚMERO CADEIRA GIRATÓRIA  ESTOFADO PRETO SEM BRAÇO

106 S/ NÚMERO CADEIRA GIRATÓRIA  ESTOFADO PRETO SEM BRAÇO

107 S/ NÚMERO CADEIRA GIRATÓRIA  ESTOFADO VERMELHO SEM BRAÇO

108 22402 FURADEIRA DE BANCADA

109 4781 CADEIRA

110 7733 CADEIRA

111 7804 CADEIRA

112 14853 APARELHO DE FAX

113 30012 CADEIRA

114 30980 MESA

115 30997 CADEIRA

116 48778 CADEIRA

117 12578 VENTILADOR DE PAREDE 60 CM PRETO

118 13264 BEBEDOURO

119 13281 TELEVISOR GRADIENTE 29”

120 13282 VHS SEMP

121 40649 VENTILADOR DE PAREDE 60 CM PRETO

122 48695 TV PHILCO 29”

123 48706 VENTILADOR DE COLUNA BRANCO

124 49333 PURIFICADOR DE ÁGUA

125 49529 MIMEÓGRAFO

129 57789 VENTILADOR DE PAREDE 60 CM PRETO

130 S/ NUMERO DVD LENOX

131 S/ NUMERO DVD TECTOY

132 S/ NUMERO IMPRESSORA JATO DE TINTA HP

133 S/ NUMERO IMPRESSORA MATRICIAL HP

134 S/ NUMERO MIMEÓGRAFO

135 S/ NUMERO RÁDIO PORTÁTIL BRITÂNIA

136 S/ NUMERO RÁDIO PORTÁTIL BRITÂNIA

137 S/ NUMERO REFLETOR

138 S/ NUMERO REFLETOR

139 S/ NUMERO REFLETOR

140 S/ NUMERO TELEFONE SEM FIO INTELBRÁS

141 S/ NUMERO TELEFONE COM FIO KEO

142 48696 TELEVISOR GRADIENTE 29”

143 S/ NUMERO TELEVISOR SHARP 20”

144 10649 VENTILADOR DE PAREDE 60 CM PRETO

145 S/ NUMERO GALÃO DE ÁGUA 20L

146 S/ NUMERO GALÃO DE ÁGUA 20L

147 S/ NUMERO GALÃO DE ÁGUA 20L

148 S/ NUMERO GALÃO DE ÁGUA 20L

149 45344 TELEVISOR PANASONIC 32”

150 5718 ARQUIVO EM AÇO 4 GAVETAS 132X90X47

151 45359 ARQUIVO EM AÇO 4 GAVETAS 132X90X47 CINZA

152 45360 ARQUIVO EM AÇO 4 GAVETAS 132X90X47 BEGE

153 45571 DATASHOW HITACHI MOD CP-RX94

154 39921 CPU HP COMPAQ 505 BMT

155 45566 TELEVISOR SEMP TOSHIBA 20”

156 S/NUMERO LONGARINA 04 LUGARES

157 S/NUMERO LONGARINA 04 LUGARES

158 S/NUMERO LONGARINA 04 LUGARES

159 56783 CAMA SOLTEIRA

160 56772 VENTILADOR DE PAREDE

161 56777 SOFÁ 02 LUGARES

162 56776 SOFÁ 02 LUGARES

163 33835 SOFÁ 04 LUGARES

164 57009 CADEIRA DE BANHO

126 57787 VENTILADOR DE PAREDE 60 CM PRETO

127 57788 VENTILADOR DE PAREDE 60 CM PRETO

128 57793 VENTILADOR DE PAREDE 60 CM PRETO

165 30468 MAQUINA DE LAVAR ROUPAS

166 21879 TV

167 S/NUMERO FAX

168 S/NUMERO CARTEIRA

169 S/NUMERO SUPORTE TV

170 S/NUMERO SUPORTE BRAÇADEIRA

171 S/NUMERO LONGARINA 03 LUGARES VERDE

172 32492 MESA EM MDF BRANCO COM 02 GAVETAS 120X60

173 50244 CADEIRA CAIXA MÉDIA VERDE

174 S/ NÚMERO MESA DE ESCRITORIO

175 18612 VENTILADOR DE PAREDE ARGE BRANCO

176 33148 VENTILADOR ARGE PRETO COM PEDESTAL

177 33226 CADEIRA FIXA COM ASSENTO EM CORVIN

178 30199 POLTRONA GIRATÓRIA DE TECIDO COM RODIZIOS

179 33691 CADEIRA FIXA EM TECIDO VERDE

180 11407 VENTILADOR DE PAREDE 60CM SOLASTER ACAPULCO BRANCO

181 55190 VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE GRADE 60CM

182 55213 VENTILADOR VENTISOL

183 S/ NÚMERO GELADEIRA ELETROLUX SUPEERFREEZER DC 34

184 S/ NÚMERO BEBEDOURO

185 11559 MESA DE MADEIRA MDF C/ 02 GAVETAS 120X60X75

186 41009 RÁDIO PHILCO PH 61 N2 MP3 CD PLAYER

187 40902 RÁDIO BRITÂNIA BS 229 CD PLAYER

188 56067 RÁDIO BOMBOX B109 MP3 CD BIVOLT LENOXX

189 41341 CADEIRA ESCOLAR EM FÓRMICA MARROM COM BASE DE FERRO

190 40914 CADEIRA EM TECIDO AZUL GIRATÓRIA COM RODIZIO

191 S/ NÚMERO VENTILADOR VENTIDELTA

192 51446 VENTILADOR 

193 57067 VENTILADOR 

194 37312 CARTEIRA

195 16436 MESA DE MADEIRA 

196 36294 CADEIRA

197 33903 MESA  

198 36666 CARTEIRA

199 37159 CADEIRA



3

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 52:66:4A:83:F8:93:AB:93 ::

Boituva, 20 de Fevereiro de 2020Edição 726

165 30468 MAQUINA DE LAVAR ROUPAS

166 21879 TV

167 S/NUMERO FAX

168 S/NUMERO CARTEIRA

169 S/NUMERO SUPORTE TV

170 S/NUMERO SUPORTE BRAÇADEIRA

171 S/NUMERO LONGARINA 03 LUGARES VERDE

172 32492 MESA EM MDF BRANCO COM 02 GAVETAS 120X60

173 50244 CADEIRA CAIXA MÉDIA VERDE

174 S/ NÚMERO MESA DE ESCRITORIO

175 18612 VENTILADOR DE PAREDE ARGE BRANCO

176 33148 VENTILADOR ARGE PRETO COM PEDESTAL

177 33226 CADEIRA FIXA COM ASSENTO EM CORVIN

178 30199 POLTRONA GIRATÓRIA DE TECIDO COM RODIZIOS

179 33691 CADEIRA FIXA EM TECIDO VERDE

180 11407 VENTILADOR DE PAREDE 60CM SOLASTER ACAPULCO BRANCO

181 55190 VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE GRADE 60CM

182 55213 VENTILADOR VENTISOL

183 S/ NÚMERO GELADEIRA ELETROLUX SUPEERFREEZER DC 34

184 S/ NÚMERO BEBEDOURO

185 11559 MESA DE MADEIRA MDF C/ 02 GAVETAS 120X60X75

186 41009 RÁDIO PHILCO PH 61 N2 MP3 CD PLAYER

187 40902 RÁDIO BRITÂNIA BS 229 CD PLAYER

188 56067 RÁDIO BOMBOX B109 MP3 CD BIVOLT LENOXX

189 41341 CADEIRA ESCOLAR EM FÓRMICA MARROM COM BASE DE FERRO

190 40914 CADEIRA EM TECIDO AZUL GIRATÓRIA COM RODIZIO

191 S/ NÚMERO VENTILADOR VENTIDELTA

192 51446 VENTILADOR 

193 57067 VENTILADOR 

194 37312 CARTEIRA

195 16436 MESA DE MADEIRA 

196 36294 CADEIRA

197 33903 MESA  

198 36666 CARTEIRA

199 37159 CADEIRA

228 33138 CADEIRA FIXA EM TECIDO VERDE

200 36659 CADEIRA

201 37416 CADEIRA

202 36642 CADEIRA

203 44849 CADEIRA

204 37344 CADEIRA

205 37185 CADEIRA

206 48004 CADEIRA

207 47186 CADEIRA

208 41264 MESA SEXTAVADA

209 36667 CARTEIRA

210 41116 MESA SEXTAVADA

211 36441 CADEIRA

212 34974 CADEIRA

213 37045 CARTEIRA

214 34964 VENTILADOR DE PAREDE  

215 34955 VENTILADOR DE PAREDE  

216 34953 VENTILADOR DE PAREDE  

217 34954 VENTILADOR DE PAREDE  

218 34952 VENTILADOR DE PAREDE  

219 34947 VENTILADOR DE PAREDE  

220 34945 VENTILADOR DE PAREDE  

221 34946 VENTILADOR DE PAREDE  

222 34358 CADEIRA ESCOLAR  

223 S/ NÚMERO VENTILADOR DE PAREDE  

224 NÃO LEGIVEL NO BREAK SMS 1.8 KVA

225 15178 NO BREAK SMS 600 VA

226 30207 CPU HP

227 21509/21504 CPU HP

Art. 2º - Os bens mencionados no artigo anterior foram avaliados pela comissão competente,

que emitiu Laudo Circunstanciado de Avaliação.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Prefeitura de Boituva,  17 de Fevereiro de 2020.

     
                            FERNANDO LOPES DA SILVA                              

                                                   Prefeito de Boituva/SP  

Vigilância Sanitária

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

DIVISÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
e-mail: visa.saude@boituva.sp.gov.br

R Francisco de Oliveira Filho, 140 De lorenzi

Fone 15 3263-5824 

CEP 18.550-000 Boituva – SP

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
MÊS DE FEVEREIRO – 1º EDIÇÃO

ANO 2020
PUBLICAÇÃO 

A VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE BOITUVA DEFERE:

CADASTRO/LICENÇA INICIAL VISA

No. Protocolo: 14036/19 Data de Protocolo: 16/09/2019
N° CEVS: 350700101-931-000024-1-0 Data de Validade: 24/09/2020
Razão Social: XXXTREME FITNESS LTDA
Atividade: ATIVIDADES DE CONDICIONAMENTO FISICO
CNPJ/CPF: 28.517.780/0001-60
Endereço: RUA JOÃO MARCON, 511
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: ASTRIDE SOUZA DA SILVA  CPF:27457339825
Resp. Legal: ALEXANDRE NEVE DOS SANTOS CPF:22805831861 
Resp. Tec : LEONARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA           CRF:146193-G

No. Protocolo: 18976/19 Data de Protocolo: 10/12/19
N° CEVS: 350700101-472-000286-0-6 Data de Validade: 31/01/2021
Razão Social: MERCADO E AÇOUGUE RODRIGUES BOITUVA LTDA
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE CARNES - AÇOUGUE
CNPJ/CPF: 35.496.289/0001-66
Endereço: RUA ANTONIO PICCO NETO, 355
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: LUIS CARLOS RODRIGUES CPF: 10772444870

No. Protocolo: 19583/19 Data de Protocolo: 20/12/19
N° CEVS: 350700101-863-000295-1-3 Data de Validade: 31/01/2021
Razão Social: RENATO LUIZ ANTUNES VOLPI
Atividade: ATIVIDADE ODONTOLOGICA
CNPJ/CPF: 26421645860
Endereço: RUA EXPEDICIONÁRIO SOUZA FILHO, 171
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal e Téc: RENATO LUIZ ANTUNES VOLPI CRO: 87243

No. Protocolo: 18432/19 Data de Protocolo: 28/11/19
N° CEVS: 350700101-472-000287-1-1 Data de Validade: 03/02/2021
Razão Social: EMPORIO E ADEGA MICHELLY LTDA
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS
CNPJ/CPF: 17.258.891/0001-83
Endereço: RUA BENEDITO ANTONIO DE CAMPOS, 200
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: MICHELE DA COSTA SILVA            CPF: 26711612809

No. Protocolo: 14029/19 Data de Protocolo: 16/09/19
N° CEVS: 350700101-471-000149-0-7 Data de Validade: 25/10/2020
Razão Social: DIRCEU MACIEL DE GOES
Atividade: COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS – MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS
CNPJ/CPF: 32.296.482/0001-65
Endereço: RUA DEMETRIO GALVÃO, 662
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: DIRCEU MACIEL DE GOES             CPF: 03872767852
No. Protocolo: 1365/20            Data de Protocolo: 22/01/20
N° CEVS: 350700101-477-000069-1-2 Data de Validade: 06/02/2021
Razão Social: INDUMEBRA SERVIÇOS MÉDICOS BRASIL LTDA
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS
CNPJ/CPF: 65.804.759/0001-72
Endereço: RUA JOSÉ ANGELO BIAGIONI, 660
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: JAIRO FERREIRA CAMPOS             CPF: 60678852804
Resp. Téc: PATRICIA MARA SANTANA M. CARDOSO                             COREN: 51405

RENOVAÇÃO DA LICENÇA VISA

No. Protocolo: 19290/19 Data de Protocolo: 16/12/19
N° CEVS: 350700101-865-000039-1-3 Data de Validade: 28/01/2021
Razão Social: ELISANGELA BATISTELA ME
Atividade: ATIVIDADES DE FISIOTERAPIA
CNPJ/CPF: 23.323.589/0001-64
Endereço: RUA EXPEDICIONARIO SOUZA FILHO, 59
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: ELISANGELA BATISTELA    CPF:32251550801 
Resp. Tec : ELISANGELA BATISTELA                                   CREFITO:100146-F

No. Protocolo: 1165/20             Data de Protocolo: 21/01/2020
N° CEVS: 350700101-562-000019-1-0 Data de Validade: 29/01/2021
Razão Social: MARIA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 10097255807
Atividade:  FORNECIMENTO  DE  ALIMENTOS  PREPARADOS  PREPONDERANTEMENTE  PARA  CONSUMO
DOMICILIAR
CNPJ/CPF: 19.123.035/0001-46
Endereço: PRAÇA RICIERI GIANOTTI, 60
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: MARIA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA CPF:10097255807

No. Protocolo: 750/20             Data de Protocolo: 15/01/2020
N° CEVS: 350700101-469-000014-1-4 Data de Validade: 29/01/2021
Razão Social: COMERCIAL DE FRIOS BOITUVA LTDA EPP
Atividade: COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS
CNPJ/CPF: 74.624.057/0001-06
Endereço: ESTRADA MUNICIPAL ANTONIO JORGE PEREIRA, 1500
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: RAFAEL JORGE PEREIRA     CPF:32710285835

No. Protocolo: 1405/20             Data de Protocolo: 23/01/2020
N° CEVS: 350700101-863-000084-1-9 Data de Validade: 29/01/2021
Razão Social: PEDRO EUGÊNIO BERGAMO
Atividade: ATIVIDADE MÉDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS
CNPJ/CPF: 20023930870
Endereço: RUA EXPEDICIONÁRIO SOUZA FILHO, 341
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: PEDRO EUGÊNIO BERGAMO CPF: 20023930870
Resp. Téc: PEDRO EUGÊNIO BERGAMO                                              CRM: 106653

No. Protocolo: 639/20             Data de Protocolo: 14/01/2020
N° CEVS: 350700101-863-000264-1-7            Data de Validade: 31/01/2021
Razão Social: FRÉ DE BEM CLINICA ODONTOLOGICA LTDA
Atividade: ATIVIDADE ODONTOLOGICA
CNPJ/CPF: 28.258.169/0001-65
Endereço: RUA ANGELO RIBEIRO, 106
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: ANA PAULA FRÉ DE BEM      CPF: 40248829882
Resp. Téc: ANA PAULA FRÉ DE BEM                                                   CROSP: 106847
Resp. Téc. Subs1: CAROLINA GIMENEZ MORENO                                CROSP: 113723
Resp. Téc: Subs2: REBECA FRANCISCO ALVES DIAS FERNANDES         CROSP: 124330
Resp. Téc: Subs3: LEONARDO FUCCHI                                               CROSP: 133266

No. Protocolo: 1365/20            Data de Protocolo: 22/01/20
N° CEVS: 350700101-477-000069-1-2 Data de Validade: 06/02/2021
Razão Social: INDUMEBRA SERVIÇOS MÉDICOS BRASIL LTDA
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS
CNPJ/CPF: 65.804.759/0001-72
Endereço: RUA JOSÉ ANGELO BIAGIONI, 660
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: JAIRO FERREIRA CAMPOS             CPF: 60678852804
Resp. Téc: PATRICIA MARA SANTANA M. CARDOSO                             COREN: 51405

RENOVAÇÃO DA LICENÇA VISA

No. Protocolo: 19290/19 Data de Protocolo: 16/12/19
N° CEVS: 350700101-865-000039-1-3 Data de Validade: 28/01/2021
Razão Social: ELISANGELA BATISTELA ME
Atividade: ATIVIDADES DE FISIOTERAPIA
CNPJ/CPF: 23.323.589/0001-64
Endereço: RUA EXPEDICIONARIO SOUZA FILHO, 59
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: ELISANGELA BATISTELA    CPF:32251550801 
Resp. Tec : ELISANGELA BATISTELA                                   CREFITO:100146-F

No. Protocolo: 1165/20             Data de Protocolo: 21/01/2020
N° CEVS: 350700101-562-000019-1-0 Data de Validade: 29/01/2021
Razão Social: MARIA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 10097255807
Atividade:  FORNECIMENTO  DE  ALIMENTOS  PREPARADOS  PREPONDERANTEMENTE  PARA  CONSUMO
DOMICILIAR
CNPJ/CPF: 19.123.035/0001-46
Endereço: PRAÇA RICIERI GIANOTTI, 60
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: MARIA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA CPF:10097255807

No. Protocolo: 750/20             Data de Protocolo: 15/01/2020
N° CEVS: 350700101-469-000014-1-4 Data de Validade: 29/01/2021
Razão Social: COMERCIAL DE FRIOS BOITUVA LTDA EPP
Atividade: COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS
CNPJ/CPF: 74.624.057/0001-06
Endereço: ESTRADA MUNICIPAL ANTONIO JORGE PEREIRA, 1500
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: RAFAEL JORGE PEREIRA     CPF:32710285835

No. Protocolo: 1405/20             Data de Protocolo: 23/01/2020
N° CEVS: 350700101-863-000084-1-9 Data de Validade: 29/01/2021
Razão Social: PEDRO EUGÊNIO BERGAMO
Atividade: ATIVIDADE MÉDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS
CNPJ/CPF: 20023930870
Endereço: RUA EXPEDICIONÁRIO SOUZA FILHO, 341
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: PEDRO EUGÊNIO BERGAMO CPF: 20023930870
Resp. Téc: PEDRO EUGÊNIO BERGAMO                                              CRM: 106653

No. Protocolo: 639/20             Data de Protocolo: 14/01/2020
N° CEVS: 350700101-863-000264-1-7            Data de Validade: 31/01/2021
Razão Social: FRÉ DE BEM CLINICA ODONTOLOGICA LTDA
Atividade: ATIVIDADE ODONTOLOGICA
CNPJ/CPF: 28.258.169/0001-65
Endereço: RUA ANGELO RIBEIRO, 106
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: ANA PAULA FRÉ DE BEM      CPF: 40248829882
Resp. Téc: ANA PAULA FRÉ DE BEM                                                   CROSP: 106847
Resp. Téc. Subs1: CAROLINA GIMENEZ MORENO                                CROSP: 113723
Resp. Téc: Subs2: REBECA FRANCISCO ALVES DIAS FERNANDES         CROSP: 124330
Resp. Téc: Subs3: LEONARDO FUCCHI                                               CROSP: 133266

No. Protocolo: 862/20             Data de Protocolo: 16/01/2020
N° CEVS: 350700101-471-000055-1-7            Data de Validade: 03/02/2021
Razão Social: JOÃO SANTOS DO NASCIMENTO BOITUVA ME
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS – MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZENS
CNPJ/CPF: 07.598.553/0001-37
Endereço: RUA ANTONIO PENATTI, 257
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: JOÃO SANTOS DO NASCIMENTO      CPF: 50310917549

No. Protocolo: 15948/19             Data de Protocolo: 15/10/2019
N° CEVS: 350700101-931-000016-2-7            Data de Validade: 04/11/2020
Razão Social: ACADEMIA JOCELENE RAMOS COMERCIAL LTDA ME
Atividade: ATIVIDADE DE CONDICIONAMENTO FÍSICO
CNPJ/CPF: 28.258.169/0001-65
Endereço: RUA AUGUSTA MORETTI PICCO, 31
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: JOCELENE ANTUNES RAMOS COAN CPF: 16181080856
Resp. Téc: JOCELENE ANTUNES RAMOS COAN                                    CREF: 023582-G
Resp. Téc. Subs1: IVAN ALVES DE ANDRADE                                      CREF: 131069-G
Resp. Téc: Subs2: RODRIGO GABRIEL MALACIZE                               CREF: 082080-G

No. Protocolo: 17249/19             Data de Protocolo: 01/11/19
N° CEVS: 350700101-471-000059-1-6            Data de Validade: 01/11/20
Razão Social: CARLOS ALBERTO DA SILVA REIS ME
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS – MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS
CNPJ/CPF: 11.911.967/0001-41
Endereço: RUA CEL EUGENIO MOTTA, 615
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: CARLOS ALBERTO DA SILVA REIS  

No. Protocolo: 18691/19             Data de Protocolo: 03/12/19
N° CEVS: 350700101-863-000040-1-4            Data de Validade: 06/02/2021
Razão Social: JOSÉ ANTONIO FRIZO
Atividade:  ATIVIDADE  MÉDICA  AMBULATORIAL  COM  RECURSOS  PARA  REALIZAÇÃO  DE  EXAMES
COMPLEMENTARES
CNPJ/CPF: 027.121.968-80
Endereço: RUA CEL ARRUDA BOTELHO, 479
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: JOSÉ ANTONIO FRIZO                   CRM: 66923

LAUDO TÉCNICO DE AVALIAÇÃO – LTA

No. Protocolo: 16997/19             Data de Protocolo: 30/10/2019
Razão Social: RADIOLOGIA BOITUVA EIRELLI
Atividade: ATIVIDADE ODONTOLOGICA
CNPJ/CPF: 29.209.328/0001-02
Endereço: RUA FRANCISCO SEBASTIÃO DE MORAES, 835
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: JESSICA CINTO VIEIRA      CPF: 39587936817
Resp. Téc: ENG. GUSTAVO RICIERI SARUBBI                                      CREA: 5070374599

No. Protocolo: 9727/19             Data de Protocolo: 03/07/19
Razão Social: ALFA & OMEGA – COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI ME
Atividade: COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO
CNPJ/CPF: 15.361.503/0001-60
Endereço: AV. ZELIA DE LIMA ROSA, 599
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: ARAMIR GOMES DOS REIS      CPF: 28178290855
Resp. Téc: ARQ. JANICE DE FATIMA AMARO MARCUSSO                      CAU: A55113-9

ALTERAÇÃO DADOS CADASTRAIS

 BAIXA DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA

No. Protocolo: 1940/20             Data de Protocolo: 30/01/2019
Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUVA 
Atividade: ALBERGUES ASSISTENCIAIS
CNPJ/CPF: 46.634.499/0001-90
Endereço: RUA SCANDAR EID,385
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Téc: KATIA CRISTINA DA SILVA                                               CRP: 99831

No. Protocolo: 15743/19             Data de Protocolo: 11/10/2019
Razão Social: INDUMEBRA SERVIÇOS MÉDICOS BRASIL LTDA
Atividade: COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS
CNPJ/CPF: 65.804.759/0001-72
Endereço: RUA JOSÉ ANGELO BIAGIONI, 660
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Téc: MARTA FERRARI                                                               COREN: 36985

● ASSUNÇÃO DE RESPONSÁVEL TÉCNICO

No. Protocolo: 15744/19             Data de Protocolo: 11/10/2019
Razão Social: INDUMEBRA SERVIÇOS MÉDICOS BRASIL LTDA
Atividade: COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS
CNPJ/CPF: 65.804.759/0001-72
Endereço: RUA JOSÉ ANGELO BIAGIONI, 660
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Téc: PATRICIA MARA SANTANA                                                               COREN: 51405

● AMPLIAÇÃO/REDUÇÃO DE  ATIVIDADE,  CLASSE E  OU CATEGORIA DE
PRODUTO

No. Protocolo: 1471/20             Data de Protocolo: 24/01/2020
N° CEVS: 350700101-865-000024-1-0            Data de Validade: 18/09/2020
Razão Social: ESPAÇO VIDA FISIOTERAPIA BOITUVA LTDA ME
Atividade: ATIVIDADE DE FISIOTERAPIA
Ampliação: ATIVIDADE DE ACUPUNTURA
CNPJ/CPF: 16.757.326/0001-06
Endereço: RUA JOSÉ ASSAD ATALLA JUNIOR, 407
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal e Téc: VIVIANE PROVASI MARQUES PEDROSO CREFITO: 69184F

No. Protocolo: 2735/20             Data de Protocolo: 11/02/2020
N° CEVS: 350700101-863-000040-1-4            Data de Validade: 06/02/2021
Razão Social: JOSÉ ANTONIO FRIZO
Atividade: ATIVIDADE MÉDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES
Ampliação: ATIVIDADE DE ACUPUNTURA
CNPJ/CPF: 027.121.968-80
Endereço: RUA CEL ARRUDA BOTELHO, 479
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: JOSÉ ANTONIO FRIZO                   CRM: 66923-7

CANCELAMENTO DE LICENÇA DE FUNCIONAMENTO

No. Protocolo: 1364/20             Data de Protocolo: 22/01/20
Razão Social: INDUMEBRA SERVIÇOS MÉDICOS BRASIL LTDA 
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS
CNPJ/CPF: 64.804.759/0001-72
Endereço: VEREADOR JOSÉ ANGELO BIAGIONI, 660
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal JAIRO PEREIRA CAMPOS                                                 CPF: 60678852804



4

Boituva, 20 de Fevereiro de 2020

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 52:66:4A:83:F8:93:AB:93 ::

Edição 726

ALTERAÇÃO DADOS CADASTRAIS

 BAIXA DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA

No. Protocolo: 1940/20             Data de Protocolo: 30/01/2019
Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUVA 
Atividade: ALBERGUES ASSISTENCIAIS
CNPJ/CPF: 46.634.499/0001-90
Endereço: RUA SCANDAR EID,385
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Téc: KATIA CRISTINA DA SILVA                                               CRP: 99831

No. Protocolo: 15743/19             Data de Protocolo: 11/10/2019
Razão Social: INDUMEBRA SERVIÇOS MÉDICOS BRASIL LTDA
Atividade: COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS
CNPJ/CPF: 65.804.759/0001-72
Endereço: RUA JOSÉ ANGELO BIAGIONI, 660
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Téc: MARTA FERRARI                                                               COREN: 36985

● ASSUNÇÃO DE RESPONSÁVEL TÉCNICO

No. Protocolo: 15744/19             Data de Protocolo: 11/10/2019
Razão Social: INDUMEBRA SERVIÇOS MÉDICOS BRASIL LTDA
Atividade: COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS
CNPJ/CPF: 65.804.759/0001-72
Endereço: RUA JOSÉ ANGELO BIAGIONI, 660
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Téc: PATRICIA MARA SANTANA                                                               COREN: 51405

● AMPLIAÇÃO/REDUÇÃO DE  ATIVIDADE,  CLASSE E  OU CATEGORIA DE
PRODUTO

No. Protocolo: 1471/20             Data de Protocolo: 24/01/2020
N° CEVS: 350700101-865-000024-1-0            Data de Validade: 18/09/2020
Razão Social: ESPAÇO VIDA FISIOTERAPIA BOITUVA LTDA ME
Atividade: ATIVIDADE DE FISIOTERAPIA
Ampliação: ATIVIDADE DE ACUPUNTURA
CNPJ/CPF: 16.757.326/0001-06
Endereço: RUA JOSÉ ASSAD ATALLA JUNIOR, 407
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal e Téc: VIVIANE PROVASI MARQUES PEDROSO CREFITO: 69184F

No. Protocolo: 2735/20             Data de Protocolo: 11/02/2020
N° CEVS: 350700101-863-000040-1-4            Data de Validade: 06/02/2021
Razão Social: JOSÉ ANTONIO FRIZO
Atividade: ATIVIDADE MÉDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES
Ampliação: ATIVIDADE DE ACUPUNTURA
CNPJ/CPF: 027.121.968-80
Endereço: RUA CEL ARRUDA BOTELHO, 479
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: JOSÉ ANTONIO FRIZO                   CRM: 66923-7

CANCELAMENTO DE LICENÇA DE FUNCIONAMENTO

No. Protocolo: 1364/20             Data de Protocolo: 22/01/20
Razão Social: INDUMEBRA SERVIÇOS MÉDICOS BRASIL LTDA 
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS
CNPJ/CPF: 64.804.759/0001-72
Endereço: VEREADOR JOSÉ ANGELO BIAGIONI, 660
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal JAIRO PEREIRA CAMPOS                                                 CPF: 60678852804

No. Protocolo: 12928/19             Data de Protocolo: 30/08/19
Razão Social: BIOCENTER LABORATORIO ANÁLISES CLINICAS
Atividade: LABORATORIOS CLINICOS
CNPJ/CPF: 17.889.910/0001-50
Endereço: CEL ARRUDA BOTELHO, 150
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: EDSON PRADO DE OLIVEIRA                                               CPF: 64718719615
Resp. Téc: ENEAS JOSÉ RODRIGUES DA SILVA                                        CRF: 72604

PROCESSOS INDEFERIDOS

No. Protocolo: 15859/19             Data de Protocolo: 15/10/19
Razão Social: MERCADO MERCANTE EIRELLI 
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS –SUPERMERCADOS
CNPJ/CPF: 32.980.100/0001-18
Endereço: AV. CELIA LOURDES VERCELLINO, 1270
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: YEDA MARA SALOMÃO DA SILVA     

No. Protocolo: 12938/19             Data de Protocolo: 30/08/19
Razão Social: BIOCENTER LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS LTDA
Atividade: LABORATORIOS CLINICOS
CNPJ/CPF: 17.899.910/0001-50
Endereço: RUA CEL. ARRUDA BOTELHO, 150
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: EDSON PRADO DE OLIVEIRA
     

RELAÇÃO DE PROFISSIONAIS DA EQUIPE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE BOITUVA

"Em atendimento ao disposto no parágrafo 3° do artigo 96 da Lei 10.083, de 23/09/1998" 

Silmara Luiza Bimbato
CPF 278.083.338-67

Registro 115.086

Chefe de Divisão da Vigilância Sanitária

Sandra Mara Bruni Lobas
CPF 

Registro 068.050

Dentista

Marco Aurélio Zukauskas dos Santos
CPF 290.115.778-50

Registro 117.063

Arquiteto

Luiz Carlos Machado 
CPF 037.229.608-43 

Registro 114.039

Fiscal Sanitário

Jésy Kendy Riello
CPF 319.887.778-44

Registro 107.005

Agente de Vig. Ambiental

Cristiana Borges 
CPF 162.010.798-82 

Registro 110.019 

Fiscal Sanitário

Olival Moreira
CPF 077.118.728-95

Registro 127.063 

Fiscal Sanitário 

Cyntia Helena Barretti Tamura Faria
CPF 358.301.008-60 

Registro 127.063

Farmacêutica 

Silmara Luiza Bimbato
Chefe de Divisão da Vigilância Sanitária

Boituva-SP


